

Dipartimento di Giurisprudenza Dipartimento di Eccellenza



E DISEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) Denominazione: Dipartimento di Giurisprudenza (Di.Gi.); indirizzo: Via Maqueda, 172, 90134 Palermo; tel.: 091 23892233; e-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it; indirizzo internet: http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi.

SEZIONE II: DATI DEL'APPALTO

- II.1) Oggetto dell'appalto: Acquisto n. 40 copie libro prof. Ferrara, Ordine Diretto (Editore)
- II.2) CIG:Z7D3718206

SEZIONE III: DATI PROCEDURA

III.1) Tipo di procedura: Contratti sotto soglia ex art.36, comma 2, lettera A del D.Lgs. 50/2016

III.2) Importo affidamento: € 488,28 oltre IVAIII.3) Affidatario: EDITORIALE SCIENTIFICA srI

III.4) Affidamento: 13/10/2022

Palermo, 17/10/2022

Il Direttore F.to Prof. Armando Plaia



Dipartimento di Giurisprudenza Dipartimento di Eccellenza



Spett.le Editoriale scientifica srl

Oggetto: Richiesta preventivo per acquisto volumi – CIG: Z7D3718206

Si chiede Vostra offerta da trasmettere all'indirizzo pec dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it, per l'acquisto di un numero di copie pari all'importo di € 500,00 del seguente volume:

Ferrara M., I rapporti tra diritti di libertà e diritti sociali nel sistema della Convenzione europea dei diritti dell'uomo, Editoriale scientifica, Napoli, 2022

Cordiali saluti

Il Responsabile Amministrativo F.to Rita Livecchi



Dipartimento di Giurisprudenza Dipartimento di Eccellenza



Spett.le Editoriale scientifica srl

Oggetto: Richiesta preventivo per acquisto volumi – CIG: Z7D3718206

Si chiede Vostra offerta da trasmettere all'indirizzo pec dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it, per l'acquisto di un numero di copie e le spese postali per la spedizione a destinatari che vi saranno indicati al momento dell'invio del buono d'ordine, pari all'importo di € 500,00 del seguente volume:

Ferrara M., I rapporti tra diritti di libertà e diritti sociali nel sistema della Convenzione europea dei diritti dell'uomo, Editoriale scientifica, Napoli, 2022

Cordiali saluti

Il Responsabile Amministrativo F.to Rita Livecchi